2.   Odberateľ   sa   zaväzuje   zaplatiť   audítorovi   za   vykonanie   auditu   podľa   tejto  zmluvy  

a) za rok 2023 

odmenu vo výške 10 356,-  € bez DPH (slovom: desaťtisíctristopäťdesiatšesť eur bez dane 

z pridanej hodnoty),    

DPH (20%) vo výške 2 071,20 € (slovom: dvetisícsedemdesiatjeden eur dvadsať centov),                          

vo výške 12 427,20 € s DPH (slovom: dvanásťtisícštyristodvadsaťsedem eur dvadsať centov 

s daňou z pridanej hodnoty),                                                                                            

ktorá pozostáva z: 

aa) odmeny   za   overenie  individuálnej  účtovnej  závierky,   za   overenie   rozpočtového  

hospodárenia   a vydanie  správy  audítora  o overení  individuálnej  účtovnej  závierky  

vrátane vypracovania listu odporúčaní  

vo výške 7 500,- € bez DPH (slovom: sedemtisícpäťsto eur bez dane z pridanej hodnoty),    

DPH (20%) vo výške 1 500,- € (slovom: tisícpäťsto eur),                          

vo výške 9 000,- € s DPH (slovom: deväťtisíc eur s daňou z pridanej hodnoty),                                                                                            

ab) odmeny  za  overenie  konsolidovanej  účtovnej  závierky   a  vydanie  správy  audítora  

o overení konsolidovanej účtovnej závierky vrátane vypracovania listu odporúčaní  

vo výške 2 400,- € bez DPH (slovom: dvetisícštyristo eur bez dane z pridanej hodnoty),    

DPH (20%) vo výške 480,- € (slovom: štyristoosemdesiat eur),                          

vo výške 2 880,- € s DPH (slovom: dvetisícosemstoosemdesiat eur s daňou z pridanej 

hodnoty),                                                                             

ac) odmeny  za  overenie  výročnej  správy  a  vydanie  správy  audítora  o  overení  súladu  

výročnej   správy   s auditovanou   účtovnou   závierkou   vrátane   vypracovania   listu  

odporúčaní 

vo výške 456,- € bez DPH (slovom: štyristopäťdesiatšesť eur bez dane z pridanej     

hodnoty),    

DPH (20%) vo výške 91,20 € (slovom: deväťdesiatjeden eur dvadsať centov),                          

vo výške 547,20 € s DPH (slovom: päťstoštyridsaťsedem eur dvadsať centov s  daňou 

z pridanej hodnoty),        

b) za rok 2024 

odmenu vo výške 9 747,- € bez DPH (slovom: deväťtisícsedemstoštyridsaťsedem eur bez   

dane z pridanej hodnoty),    

DPH (20%) vo výške 1 949,40 € (slovom: tisícdeväťstoštyridsaťdeväť eur štyridsať centov),                          

vo výške 11 696,40 € s DPH (slovom: jedenásťtisícšesťstodeväťdesiatšesť eur štyridsať 

centov s daňou z pridanej hodnoty),                                                                                            

ktorá pozostáva z: 

ba) odmeny   za   overenie   individuálnej  účtovnej  závierky,   za  overenie  rozpočtového  

hospodárenia  a vydanie  správy  audítora  o overení  individuálnej  účtovnej  závierky  

vrátane vypracovania listu odporúčaní 

vo výške 7 100,- € bez DPH (slovom: sedemtisícsto eur bez dane z pridanej hodnoty),    

DPH (20%) vo výške 1 420,- € (slovom: tisícštyristodvadsať eur),                          

vo výške 8 520,- € s DPH (slovom: osemtisícpäťstodvadsať eur s daňou z pridanej 

hodnoty),                                                                                            

bb) odmeny  za  overenie  konsolidovanej  účtovnej  závierky   a  vydanie  správy  audítora  

o overení konsolidovanej účtovnej závierky vrátane vypracovania listu odporúčaní 

vo výške 2 300,- € bez DPH (slovom: dvetisíctristo eur bez dane z pridanej hodnoty),    

DPH (20%) vo výške 460,- € (slovom: štyristošesťdesiat eur),                          

vo výške 2 760,- € s DPH (slovom: dvetisícsedemstošesťdesiat eur s daňou z pridanej 

hodnoty),                                                                                               

bc) odmeny  za  overenie  výročnej  správy  a  vydanie  správy  audítora o  overení súladu  

výročnej správy s  auditovanou  účtovnou závierkou vrátane vypracovania listu     

odporúčaní 

vo výške 347,- € bez DPH (slovom: tristoštyridsaťsedem eur bez dane z pridanej 

hodnoty),    

DPH (20%) vo výške 69,40 € (slovom: šesťdesiatdeväť eur štyridsať centov),                          

vo výške 416,40 € s DPH (slovom: štyristošestnásť eur štyridsať centov s daňou